
cvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

cvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Službeni glasnik 
OPĆINE PUŠĆA

S A D R Ž A J

Broj 1. 28. veljače 2022. godineGodina XXIX.

Službeni glasnik Općine Pušća izdaje Općina Pušća sa sjedištem u Pušći, Kumrovečka 109

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel, Kumrovečka 109 • tel.: 01 3310 340, 3310 055

1. Zaključak o izdvajanju novčanih sredstava 
za uslugu zimskog održavanja i posipavanja 
nerazvrstanih cesta Općine Pušća;

2. Zaključak o izdvajanju novčanih sredstava 
za izradu web portala Općine Pušća;

3. Zaključak o prihvaćanju ponude za 
održavanje web stranice;

4. Zaključak o izdvajanju novčanih sredstava 
za izradu razvojnih projekata za potrebe 
Općine Pušća u 2022. godini;

5. Odluka o odabiru za Grupu 1 predmeta 
nabave: „Informatička radionica“ 
procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 
128.000,00 kn bez PDV-a; 
 

6. Odluka o odabiru za Grupu 2 predmeta 
nabave: „Radionica stranog jezika“ 
procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 
124.000,00 kn bez PDV-a;

7. Odluka o  prihvaćanju Programa mjera 
suzbijanja patogenih mikroorganizama, 
štetnih člankonožaca (Arthropoda) i 
štetnih glodavaca čije je planirano, 
organizirano i sustavno suzbijanje mjerama 
dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije 
od javnozdravstvene važnosti za područje 
Općine Pušća u 2022. godini i Provedbenog 
plana preventivne i obvezne preventivne 
DDD kao posebne mjere na području 
Općine Pušća u 2022. godini;

8. Zaključak o prihvaćanju ponude tvrtke 
Sanvet d.o.o.;

9. Plan nabave za 2022. godinu;

10. Zaključak o izdvajanju novčanih sredstava 
za uslugu vođenja poslovnih knjiga;

11. Odluka o imenovanju lokalnog koordinatora 
za obavljanje i koordinaciju poslova 
strateškog planiranja za Općinu Pušća;

12. Zaključak o sufinanciranju zbirke pjesama 
„Me dvorišče, ma rič“;

13. I. izmjena i dopuna Plana nabave za 2022. 
godinu;

14. Zaključak o sklapanju Ugovora o djelu za 
održavanje groblja u Mariji Magdaleni.

1. 6. 9.

10.

11.

12.

13.

14.

7.

8.

2.

3.

4.

5.



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 1.Stranica 2 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

1. 2.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 79. Statuta Općine Pušća („Službeni glasnik 
Općine Pušća“, broj 1/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća 
dana     13. siječnja 2022. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA 

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda br. 1 OPG MILIĆ iz Gornje Pušće, 
Jugovečka ulica 20 od 12. siječnja 2022. godine za uslugu 
zimskog održavanja i posipavanja nerazvrstanih cesta 
Općine Pušća po cijeni rada stroja u iznosu od 350,00 kn/h. 

Članak 2.

Za uslugu iz članka 1. ovog Zaključka izdati će se Narudžbenica.

Članak 3.

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka osigurana su u Proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se 
u „Službenom glasniku Općine Pušća“.

KLASA: 363-02/22-01/01
URBROJ: 238-24/03-4-22-03
Donja Pušća, 13. siječnja 2022. godine

NAČELNIK
Filip Bernardić

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i 
članka 79. Statuta Općine Pušća (Službeni glasnik Općine Pušća 
1/18, 2/20 i 2/21 – pročišćeni tekst), načelnik Općine Pušća 
donosi

Z A K L J U Č A K
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA ZA IZRADU 

WEB PORTALA 
OPĆINE PUŠĆA 

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda MEDIAGOODS, obrta za marketing i 
usluge, Augusta Šenoe 41, Zaprešić od 10.01.2022. godine za 
izradu novog web portala Općine Pušća u ukupnom iznosu 
od 5.400,00 kn. 

Članak 2.

Po ponudi iz članka 1. ovog Zaključka izdat će se narudžbenica.

Članak 3.

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka osigurana su u Proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 402-10/22-01/01
URBROJ: 238-24/03-1-22-02
Donja Pušća, 14.01.2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o izdvajanju novčanih 
sredstava za uslugu zimskog 
održavanja i posipavanja nerazvrstanih 
cesta Općine Pušća

Zaključak o izdvajanju novčanih 
sredstava za izradu web portala 
Općine Pušća



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 1. Stranica 3Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

3. 4.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i 
članka 79. Statuta Općine Pušća (Službeni glasnik Općine Pušća 
1/18, 2/20 i 2/21 – pročišćeni tekst), načelnik Općine Pušća 
donosi

Z A K L J U Č A K
O PRIHVAĆANJU PONUDE

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda MEDIAGOODS, obrta za marketing i 
usluge, Augusta Šenoe 41, Zaprešić, OIB 38176027362 od 
10.01.2022. godine za održavanje web stranice www.pusca.hr, 
upravljanje društvenim mrežama i uslugu boosta u ukupnom 
paušalnom iznosu od 1.900,00 kn. 

Članak 2.

Po ponudi iz članka 1. ovog Zaključka sklopit će se ugovor.

Članak 3.

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka osigurana su u Proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 402-10/22-01/02
URBROJ: 238-24/03-1-22-2
Donja Pušća, 26.01.2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 79. Statuta Općine Pušća („Službeni glasnik 
Općine Pušća“, broj 1/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća 
dana     14. siječnja 2022. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA 

ZA IZRADU RAZVOJNIH PROJEKATA ZA POTREBE 
OPĆINE PUŠĆA U 2022. GODINI 

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda br. 04/2022 poduzeća SINTAGMA 
CONSULTING D.O.O. iz Svete Nedelje, Ferde Livadića 15 
od 12. siječnja 2022. godine za izradu razvojnih projekata i 
pružanje usluga poslovnog savjetovanja za potrebe Općine 
Pušća u 2022. godini u iznosu od 40.500,00 kn s uključenim 
PDV-om. 

Članak 2.

Za usluge iz članka 1. ovog Zaključka potpisati će se Ugovor o 
poslovnoj suradnji.

Članak 3.

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka osigurana su u Proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se 
u „Službenom glasniku Općine Pušća“.

KLASA: 402-10/22-01/03
URBROJ: 238-24/03-4-22-02
Donja Pušća, 14. siječnja 2022. godine

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o prihvaćanju ponude za 
održavanje web stranice

Zaključak o izdvajanju novčanih 
sredstava za izradu razvojnih projekata 
za potrebe Općine Pušća u 2022. godini



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 1.Stranica 4 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

5.
Naručitelj Općina Pušća, Kumrovečka 109,10294 Donja Pušća, 
na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) 
u otvorenom postupku javne nabave Edukativne radionice:  
Grupa 1 Informatička radionica; Grupa 2 Radionica 
stranog jezika, broj objave iz EOJN RH 2021/S 0F2-0041404, 
procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 252.000,00 kn bez 
PDV-a, donosi

ODLUKU O ODABIRU
za Grupu 1 predmeta nabave: „Informatička radionica“

procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 128.000,00 kn 
bez PDV-a

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje 
ugovora o javnoj nabavi:
BARREK d.o.o. 
Prevendari 16 
10436 Horvati 
Hrvatska

Cijena ponude (bez PDV-a): 24.500,00 kn
Ukupna cijena ponude (uključuje PDV): 30.625,00 kn

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:
Za odabranog ponuditelja ne postoje osnove za isključenje, 
ponuditelj je dokazao svoju sposobnost i druge uvjete propisane 
dokumentacijom o nabavi, te je njegova ponuda ekonomski 
najpovoljnija sukladno propisanim kriterijima za odabir ponude.

Razlozi isključenja ponuditelja:
Nije isključen ni jedan ponuditelj.

Razlozi za odbijanje ponude:
Nije odbijen ni jedan ponuditelj. 

Rok mirovanja:
Sukladno čl. 306. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), rok 
mirovanja iznosi 15 dana od dana dostave Odluke o odabiru.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka 
javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb, u pisanom 
obliku. 

Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja 
poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije 
putem međusobno povezanih informacijskih sustava Državne 
komisije i EOJN RH  (putem sustava e-Žalba)

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku 
za žalbu.

Kad je žalba upućena putem ovlaštenog davatelja poštanskih 
usluga, dan predaje ovlaštenom davatelju poštanskih usluga 
smatra se danom predaje Državnoj komisiji, odnosno 
naručitelju. Kada je žalba dostavljena elektroničkim sredstvima 
komunikacije putem sustava e-Žalba smatra se da je dostava 
Državnoj komisiji, odnosno stranci žalbenog postupka obavljena 
na dan kada je žalba zaprimljena na poslužitelju EOJN RH.

Žalba koja nije dostavljena naručitelju u roku žalbe smatra se 
nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku od deset dana, i to od dana primitka 
odluke o odabiru ili poništenju, u odnosu na postupak pregleda, 
ocjene i odabira ponuda.

Rok za žalbu u slučaju sklapanja izmjene ugovora tijekom 
njegova trajanja iz članaka 316. i 317. Zakona o javnoj nabavi 
iznosi 10 dana od objave obavijesti o izmjeni u odnosu na 
slučajeve i okolnosti koje opravdavaju izmjenu ugovora

Žalitelj koji je propustio izjaviti žalbu u određenoj fazi otvorenog 
postupka javne nabave sukladno odredbi članka 406. stavak 1. 
Zakona o javnoj nabavi nema pravo na žalbu u kasnijoj fazi 
postupka za prethodnu fazu.

Žalba obvezno sadržava podatke navedene u članku 420., stavku 
1. ZJN 2016.

KLASA: 022-05/21-01/24
URBROJ: 238-24/03-1-22-04
Donja Pušća, 19. siječnja 2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Odluka o odabiru za Grupu 1 predmeta 
nabave: „Informatička radionica“ 
procijenjene vrijednosti nabave u iznosu 
od 128.000,00 kn bez PDV-a



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 1. Stranica 5Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

6.
Naručitelj Općina Pušća, Kumrovečka 109,10294 Donja Pušća, 
na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) 
u otvorenom postupku javne nabave Edukativne radionice:  
Grupa 1 Informatička radionica; Grupa 2 Radionica 
stranog jezika, broj objave iz EOJN RH 2021/S 0F2-0041404, 
procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 252.000,00 kn bez 
PDV-a, donosi

ODLUKU O ODABIRU
za Grupu 2 predmeta nabave: „Radionica stranog jezika“
procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 124.000,00 kn 

bez PDV-a

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje 
ugovora o javnoj nabavi:
Pučko otvoreno učilište Zagreb
Ulica grada Vukovara 68
10000 Zagreb
Hrvatska

Cijena ponude (bez PDV-a): 28.000,00 kn
Ukupna cijena ponude (uključuje PDV): 35.000,00 kn

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:
Za odabranog ponuditelja ne postoje osnove za isključenje, 
ponuditelj je dokazao svoju sposobnost i druge uvjete propisane 
dokumentacijom o nabavi, te je njegova ponuda ekonomski 
najpovoljnija sukladno propisanim kriterijima za odabir ponude.

Razlozi isključenja ponuditelja:
Nije isključen ni jedan ponuditelj.

Razlozi za odbijanje ponude:
Nije odbijen ni jedan ponuditelj. 

Rok mirovanja:
Sukladno čl. 306. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), rok 
mirovanja iznosi 15 dana od dana dostave Odluke o odabiru.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka 
javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb, u pisanom 
obliku. 

Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja 
poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije 
putem međusobno povezanih informacijskih sustava Državne 
komisije i EOJN RH  (putem sustava e-Žalba)

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku 
za žalbu.

Kad je žalba upućena putem ovlaštenog davatelja poštanskih 
usluga, dan predaje ovlaštenom davatelju poštanskih usluga 
smatra se danom predaje Državnoj komisiji, odnosno 
naručitelju. Kada je žalba dostavljena elektroničkim sredstvima 
komunikacije putem sustava e-Žalba smatra se da je dostava 
Državnoj komisiji, odnosno stranci žalbenog postupka obavljena 
na dan kada je žalba zaprimljena na poslužitelju EOJN RH.
Žalba koja nije dostavljena naručitelju u roku žalbe smatra se 
nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku od deset dana, i to od dana primitka 
odluke o odabiru ili poništenju, u odnosu na postupak pregleda, 
ocjene i odabira ponuda.

Rok za žalbu u slučaju sklapanja izmjene ugovora tijekom 
njegova trajanja iz članaka 316. i 317. Zakona o javnoj nabavi 
iznosi 10 dana od objave obavijesti o izmjeni u odnosu na 
slučajeve i okolnosti koje opravdavaju izmjenu ugovora

Žalitelj koji je propustio izjaviti žalbu u određenoj fazi otvorenog 
postupka javne nabave sukladno odredbi članka 406. stavak 1. 
Zakona o javnoj nabavi nema pravo na žalbu u kasnijoj fazi 
postupka za prethodnu fazu.

Žalba obvezno sadržava podatke navedene u članku 420., stavku 
1. ZJN 2016.

KLASA: 022-05/21-01/24
URBROJ: 238-24/03-1-22-05
Donja Pušća, 19. siječnja 2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Odluka o odabiru za Grupu 2 predmeta 
nabave: „Radionica stranog jezika“ 
procijenjene vrijednosti nabave u iznosu 
od 124.000,00 kn bez PDV-a



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 1.Stranica 6 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

7.

Na temelju članka 5. stavka 2. Zakona o zaštiti pučanstva od 
zaraznih bolesti („Narodne novine“, broj 79/07, 113/08, 43/09, 
130/17, 114/18, 47/20, 134/20 i 143/21) i članka 79. Statuta Općine 
Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 1/18, 2/20 i 2/21), 
načelnik Općine Pušća dana 26. veljače 2022. godine, donosi

 O D L U K U
   o prihvaćanju Programa mjera suzbijanja patogenih 
mikroorganizama, štetnih člankonožaca (Arthropoda) i 

štetnih glodavaca čije je planirano, organizirano i sustavno 
suzbijanje mjerama dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije 

od javnozdravstvene 
važnosti za područje Općine Pušća u 2022. godini i 

Provedbenog plana preventivne i obvezne preventivne DDD 
kao posebne mjere na području Općine Pušća u 2022. godinu

Članak 1.

                Ovom se Odlukom prihvaća Program mjera suzbijanja 
patogenih mikroorganizama, štetnih člankonožaca (Arthropoda) 
i štetnih glodavaca čije je planirano, organizirano i sustavno 
suzbijanje mjerama dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije od 
javnozdravstvene važnosti za područje Općine Pušća u 2022. 
godini, izrađen u siječnju 2022. godine i Provedbeni plan 
preventivne i obvezne preventivne DDD kao posebne mjere na 
području Općine Pušća u 2022. godini, izrađen u siječnju 2022. 
godine, a koji su izrađeni i dostavljeni od strane Zavoda za javno 
zdravstvo Zagrebačke županije, Službe za epidemiologiju iz 
Ivanić Grada, Omladinska 25.

Članak 2. 

               Program i Provedbeni plan iz članka 1. ove Odluke 
nalaze se u privitku ove Odluke i čine njen sastavni dio.

Članak 3.

                Program i Provedbeni plan iz članka 1. ove Odluke 
počinju se primjenjivati od dana donošenja ove Odluke, a 
stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 

glasniku Općine Pušća.
      Predložene mjere provodit će i Općina Pušća u 
skladu sa svojim financijskim mogućnostima osiguranim u 
proračunu Općine Pušća za tu namjenu.

KLASA: 543-01/22-01/01
URBROJ: 238-24/03-4-22-02
Donja Pušća, 26. siječnja 2022

NAČELNIK
Filip Bernardić

Odluka o  prihvaćanju Programa mjera 
suzbijanja patogenih mikroorganizama, 
štetnih člankonožaca (Arthropoda) 
i štetnih glodavaca čije je planirano, 
organizirano i sustavno suzbijanje 
mjerama dezinfekcije, dezinsekcije 
i deratizacije od javnozdravstvene 
važnosti za područje Općine Pušća 
u 2022. godini i Provedbenog plana 
preventivne i obvezne preventivne DDD 
kao posebne mjere na području Općine 
Pušća u 2022. godini

8.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i 
članka 79. Statuta Općine Pušća (Službeni glasnik Općine Pušća 
1/18, 2/20 i 2/21 – pročišćeni tekst), načelnik Općine Pušća donosi

Z A K L J U Č A K
O PRIHVAĆANJU PONUDE

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda tvrtke SANVET d.o.o., Pavla Štoosa 36, 
Dubravica od 13.01.2022. godine za obavljanje sanitarnih usluga 
neškodljivog zbrinjavanja životinjskih lešina sa javnih površina 
na području Općine Pušća u paušalnom iznosu od 3.750,00 kn 
sa PDV-om. 

Članak 2.

Po ponudi iz članka 1. ovog Zaključka sklopit će se ugovor.

Članak 3.

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka osigurana su u Proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 322-03/22-01/01
URBROJ: 238-24/03-1-22-2
Donja Pušća, 26.01.2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o prihvaćanju ponude tvrtke 
Sanvet d.o.o



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 1. Stranica 7Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/2017 i 144/20), u 
skladu sa Proračunom Općine Pušća za 2022. godinu, te članka 
32. Statuta Općine Pušća (‘’Službeni glasnik Općine Pušća“ broj 
01/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća dana 31. siječnja 2022. 
godine donosi slijedeći

   PLAN NABAVE ZA 2022. GODINU

Članak 1.
Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova 
za 2022. godinu i to:

9.
Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 39/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 123/17, 
98/19 i 144/20), članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“, broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu 
nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta 

PLAN NABAVE 
Naziv naručitelja: Općina Pušća                                  Godina: 2022

Plan nabave za 2022. godinu

Rbr Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama)

Vrsta 
postupka 
(uključujući 
jednostavne 
nabave)

Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Sklapa se 
Ugovor/
okvirni 
sporazum

Ugovor/
okvirni 
sporazum 
se 
financira 
iz fondova 
EU

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma

Vrijedi od Vrijedi 
do

Napomena Status 
promjene

1 1M/2022 UREDSKI 
MATERIJAL

22800000-8 30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE 22.02.2022

2 2M/2022 OPSKRBA 
PLINOM

65200000-5 60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

3 3M/2022 MATERIJAL 
ZA TEKUĆE 
ODRŽAVANJE

42670000-3 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE 22.02.2022

4 4M/2022 USLUGE 
TELEFONA, 
MOBITELA, 
INTERNETA

64211000-8 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

5 5M/2022 POŠTANSKE 
USLUGE

64110000-0 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

6 6M/2022 CESTOVNA 
SIGNALIZACIJA

34996000-5 45.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE 22.02.2022

7 7M/2022 USLUGE TEKUĆEG 
I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA 
JAVNE RASVJETE

50232100-1 53.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

8 8M/2022 USLUGE TEKUĆEG 
I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA 
GRAĐEVINSKIH 
OBJEKATA

45200000-9 69.900,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE 22.02.2022

9 9M/2022 ODRŽAVANJE 
OPREME

31000000-6 56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE 22.02.2022

10 10M/2022 USLUGE 
PROMIDŽBE I 
INFORMIRANJA

79416000-3 100.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

11 11M/2022 USLUGE 
SKUPLJANJA 
OTPADA

90511000-2 30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

12 12M/2022 USLUGE 
DERATIZACIJE

90923000-3 27.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

13 13M/2022 USLUGE 
ZBRINJAVANJA 
LEŠINA

85200000-1 36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

14 14M/2022 OSTALE 
INTELEKTUALNE 
USLUGE

98390000-3 50.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE 22.02.2022



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 1.Stranica 8 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Rbr Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama)

Vrsta 
postupka 
(uključujući 
jednostavne 
nabave)

Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Sklapa se 
Ugovor/
okvirni 
sporazum

Ugovor/
okvirni 
sporazum 
se 
financira 
iz fondova 
EU

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma

Vrijedi od Vrijedi 
do

Napomena Status 
promjene

15 15M/2022 IMPLEMENTACIJA 
STRATEŠKOG 
PROGRAMA 
RAZVOJA

72224000-1 33.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

16 16M/2022 USLUGE 
OSIGURANJA

66510000-8 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

17 17M/2022 RAZNE GRAFIČKE 
I TISKARSKE 
USLUGE

79810000-5 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE 22.02.2022

18 18M/2022 EVIDENTRIANJE 
NC

71355000-1 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

19 19M/2022 ODRŽAVANJE 
WEB STRANICE

72267000-4 23.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

20 20M/2022 ELEKTRIČNA 
ENERGIJA

09310000-5 112.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

21 21M/2022 RAČUNALNE 
USLUGE (za 2022. 
godinu)

72600000-6 175.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

22 22M/2022 NOVA GROBNA 
MJESTA

45215400-1 69.900,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE 22.02.2022

23 23M/2022 OGRADA GROBLJE 45215400-1 120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

24 24M/2022 IZGRADNJA I 
OPREMANJE 
DJEČJEG 
IGRALIŠTA

37535200-9 192.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor DA 22.02.2022

25 25M/2022 JEDNODNEVNA 
RADIONICA 
PODUZETNIČKE 
PRIČE U OKVIRU 
PROJEKTA 
"UČENJEM DO 
POSLA"

79952000-2 52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor DA 22.02.2022

26 26M/2022 USLUGA 
PROVEDBE 
PRAKTIČNE 
RADIONICE 
U OKVIRU 
PROJEKTA 
"UČENJEM DO 
POSLA"

79952000-2 62.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor DA 22.02.2022

27 27M/2022 UREĐENJE 
PROMETA 
KUMROVEČKA 
CESTA-CESTOVNA 
SIGNALIZACIJA

71322500-6 48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

28 28M/2022 SANACIJA 
KLIZIŠTA

45233141-9 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

29 29M/2022 REKONSTRUKCIJA 
VODOVODNE 
MREŽE NA 
GROBLJU DONJA 
PUŠĆA

45232150-8 48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

30 30M/2022 izgradnja 
neravrstanih 
cesta

45233222-1 200.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

31 31M/2022 POSLOVNI 
EDUKATORIJUM

39300000-5 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE 22.02.2022

32 32M/2022 OBNOVA FASADE 
KTC PUŠĆA

45454100-5 112.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

33 33M/2022 IZGRADNJA 
PJEŠAČKE ZONE

45233262-3 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 1. Stranica 9Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Članak 2.

Ovaj Plan nabave za 2022. godinu objaviti će se u ‘’Službenom 
glasniku Općine Pušća,“ a primjenjuje se od 01.01.2022.godine.
Ovaj Plan objaviti će se na internetskoj stranici Općine Pušće 
-  www.pusca.hr.           

KLASA: 400-06/22-01/01
URBROJ: 238-24/03-4-22-01
Donja Pušća, 31. siječnja 2022. god.

OPĆINSKI NAČELNIK
Filip Bernardić        

Rbr Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama)

Vrsta 
postupka 
(uključujući 
jednostavne 
nabave)

Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Sklapa se 
Ugovor/
okvirni 
sporazum

Ugovor/
okvirni 
sporazum 
se 
financira 
iz fondova 
EU

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma

Vrijedi od Vrijedi 
do

Napomena Status 
promjene

34 34M/2022 UREĐENJE 
PARKIRALIŠTA

45223300-9 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

35 35M/2022 OBNOVA KURIJE 
RAUCH

45453100-8 400.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

36 1V/2022 ODRŽAVANJE 
NERAZVRSTNIH 
CESTA NA 
PODRUČJU 
OPĆINE PUŠĆA

45233141-9 1.040.000,00 Otvoreni 
postupak

NE Ugovor NE vlj.22 1 godine 22.02.2022

37 2V/2022 SPORTSKO 
REKREACIJSKI 
CENTAR U DONJOJ 
PUŠĆI

45236119-7 600.000,00 Otvoreni 
postupak

NE Ugovor NE vlj.22 6 mjeseci 22.02.2022

38 3V/2022 IZGRADNJA I 
OPREMANJE 
BICIKLISTIČKO-
PJEŠAČKE STAZE 
UZ POTOK 
LUŽNICU

45000000-7 6.310.000,00 Otvoreni 
postupak

NE Ugovor DA lip.22 12 mjeseci 22.02.2022

39 4V/2022 STRUČNI NADZOR 
RADOVA NA 
BICIKLISTIČKO-
PJEŠAČKOJ 
STAZI UZ POTOK 
LUŽNICU

71247000-1 200.000,00 Otvoreni 
postupak

NE Ugovor DA lip.22 12 mjeseci 22.02.2022



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 1.Stranica 10 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

10.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 79. Statuta Općine Pušća („Službeni glasnik 
Općine Pušća“, broj 1/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća 
dana 04. veljače 2022. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA 

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda/Predračun broj: 47232-1/2022 poduzeća 
LIBUSOFT CICOM d.o.o. iz Zagreba, Remetinečka cesta 
7a od 04. veljače 2022. godine za uslugu vođenja poslovnih 
knjiga na temelju primljenih knjigovodstvenih isprava u 
mjesečnom iznosu od 5.200,00 kuna uvećano za važeći iznos 
PDV-a.

Članak 2.

Za uslugu iz članka 1. ovoga Zaključka potpisati će se Ugovor o 
obavljanju knjigovodstvenih usluga.

Članak 3. 

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka planirana su u Proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 
u „Službenom glasniku Općine Pušća“.

KLASA: 401-01/22-01/01
URBROJ: 238-24/03-4-22-02
Donja Pušća, 04. veljače 2022. godine

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o izdvajanju novčanih 
sredstava za uslugu vođenja 
poslovnih knjiga

11.
Na temelju članka 36. Zakona o sustavu strateškog planiranja i 
upravljanja razvojem Republike Hrvatske  („Narodne novine“ 
broj 123/17; dalje u tekstu: Zakon) i članka 79. Statuta Općine 
Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 01/18, 02/20 i 
02/21) načelnik, dana 22. veljače 2022. godine donosi sljedeću

ODLUKU
o imenovanju lokalnog koordinatora

za obavljanje i koordinaciju poslova strateškog planiranja 
za Općinu Pušća

Članak 1.

Za lokalnog koordinatora za obavljanje i koordinaciju poslova 
strateškog planiranja na razini Općine Pušća imenuje se 
Magdalena Borovec, mag.iur. zaposlena na radnom mjestu 
pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Pušća, broj 
telefona: 01/3310-055, broj mobitela: 099 252 9564, e-mail: 
magdalena.borovec@pusca.hr. 

Za zamjenika lokalnog koordinatora iz stavka 1. ovog članka 
imenuje se Nikolina Tokić zaposlena na radnom mjestu 
administrativnog referenta Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Pušća, broj telefona: 01/3310-340, broj mobitela: 099 
238 6501, e-mail: opcina.pusca@gmail.com. 

Članak 2.

Lokalni koordinator obavlja sljedeće poslove:
1. koordinira i nadzire izradu akata strateškog planiranja 

od značaja za Općinu Pušća iz članaka 25. i 26. Zakona 
za koje ih ovlasti Općinski načelnik;

2. provjerava usklađenost akata strateškog planiranja od 
značaja  Općinu Pušća iz točke 1. ovoga stavka s aktima 
strateškog planiranja više ili jednake hijerarhijske 
razine i o tome podnosi izvješće Općinskom načelniku i 
Koordinacijskom tijelu;

3. nadzire i prati provedbu akata strateškog planiranja iz 
točke 1. ovoga stavka te izvješćuje Općinskog načelnika, 
regionalnog koordinatora i Koordinacijsko tijelo o 
njihovoj provedbi;

4. koordinira poslove na razini Općine Pušća vezane uz 
planiranje i provedbu razvojnih projekata;

5. obavlja upis razvojnih projekata od značaja za Općinu 
Pušća u registar projekata iz članka 46. Zakona;

6. surađuje s Koordinacijskim tijelom, regionalnim 
koordinatorima i drugim lokalnim koordinatorima na 
poslovima strateškog planiranja i upravljanja razvojem i

Odluka o imenovanju lokalnog 
koordinatora za obavljanje i 
koordinaciju poslova strateškog 
planiranja za Općinu Pušća



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 1. Stranica 11Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

12.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 
i 98/19) i članka 79. Statuta Općine Pušća („Službeni glasnik 
Općine Pušća“, broj 1/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća 
dana 23. veljače 2022. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O SUFINANCIRANJU ZBIRKE PJESAMA „ME 

DVORIŠČE, MA RIČ“

Članak 1.

Temeljem Zamolbe Udruge Ivana Perkovca – za očuvanje 
kajkavske ikavice i promicanje zavičajne kulturne baštine 
iz Šenkovca, Zagrebačka 44 od 04. siječnja 2022. godine za 
sufinanciranje grafičke pripreme, opremanja i tiskanja druge 
zbirke pjesama „Me dvorišče, ma rič“ autora g. Dragutina 
Mihalinca iz Dubrave Pušćanske odobrava se isplata novčanih 
sredstava za sufinanciranje zbirke pjesama „Me dvorišče, 
ma rič“ autora g. Dragutina Mihalinca u iznosu od 2.000,00 
kuna, a koja će se uplatiti na račun Udruge Ivana Perkovca za 
očuvanje kajkavske ikavice i promicanje zavičajne kulturne 
baštine, IBAN HR2923600001102084360.

Članak 2.

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka osigurana su u Proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 
u „Službenom glasniku Općine Pušća“. 

KLASA: 024-02/22-02/01
URBROJ: 238-24/03-4-22-02
Donja Pušća, 23. veljače 2022. godine

OPĆINSKI NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o sufinanciranju zbirke 
pjesama „Me dvorišče, ma rič“

7. obavlja i druge poslove sukladno Zakonu.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u 
„Službenom glasniku Općine Pušća“.

KLASA: 302-01/22-01/01
URBROJ: 238-24/03-4-22-01
Donja Pušća, 22. veljače 2022. godine

OPĆINSKI NAČELNIK
Filip Bernardić



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 1.Stranica 12 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

13.
Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 39/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), članka 3. Pravilnika 
o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 
analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/2017 
i 144/20), u skladu sa Proračunom Općine Pušća za 2022. 

I. izmjena i dopuna Plana nabave za 
2022. godinu

godinu, te članka 32. Statuta Općine Pušća (‘’Službeni glasnik 
Općine Pušća“ broj 1/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća 
dana 28. veljače 2022. godine donosi 

  I. IZMJENU I DOPUNU PLANA NABAVE ZA 
2022. GODINU

Članak 1.

Ovom I. izmjenom i dopunom Plana nabave utvrđuje se nabava 
roba, usluga i radova za 2022. godinu i to:

Rbr Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama)

Vrsta 
postupka 
(uključujući 
jednostavne 
nabave)

Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum

Ugovor/
okvirni 
sporazum 
se financira 
iz fondova 
EU

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status 
promjene

1 1M/2022 UREDSKI 
MATERIJAL

22800000-8 30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE 22.02.2022

2 2M/2022 OPSKRBA PLINOM 65200000-5 60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

3 3M/2022 MATERIJAL 
ZA TEKUĆE 
ODRŽAVANJE

42670000-3 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE 22.02.2022

4 4M/2022 USLUGE 
TELEFONA, 
MOBITELA, 
INTERNETA

64211000-8 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

5 5M/2022 POŠTANSKE 
USLUGE

64110000-0 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

6 6M/2022 CESTOVNA 
SIGNALIZACIJA

34996000-5 45.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE 22.02.2022

7 7M/2022 USLUGE TEKUĆEG 
I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA 
JAVNE RASVJETE

50232100-1 53.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

8 8M/2022 USLUGE TEKUĆEG 
I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA 
GRAĐEVINSKIH 
OBJEKATA

45200000-9 69.900,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE 22.02.2022

9 9M/2022 ODRŽAVANJE 
OPREME

31000000-6 56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE 22.02.2022

10 10M/2022 USLUGE 
PROMIDŽBE I 
INFORMIRANJA

79416000-3 100.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

11 11M/2022 USLUGE 
SKUPLJANJA 
OTPADA

90511000-2 30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

12 12M/2022 USLUGE 
DERATIZACIJE

90923000-3 27.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

Naziv naručitelja: Općina Pušća                                  Godina: 2022



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 1. Stranica 13Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Rbr Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama)

Vrsta 
postupka 
(uključujući 
jednostavne 
nabave)

Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum

Ugovor/
okvirni 
sporazum 
se financira 
iz fondova 
EU

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status 
promjene

13 13M/2022 USLUGE 
ZBRINJAVANJA 
LEŠINA

85200000-1 36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

14 14M/2022 OSTALE 
INTELEKTUALNE 
USLUGE

98390000-3 50.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE 22.02.2022

15 15M/2022 IMPLEMENTACIJA 
STRATEŠKOG 
PROGRAMA 
RAZVOJA

72224000-1 33.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

16 16M/2022 USLUGE 
OSIGURANJA

66510000-8 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

17 17M/2022 RAZNE GRAFIČKE 
I TISKARSKE 
USLUGE

79810000-5 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE 22.02.2022

18 18M/2022 EVIDENTRIANJE NC 71355000-1 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

19 19M/2022 ODRŽAVANJE WEB 
STRANICE

72267000-4 23.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

20 20M/2022 ELEKTRIČNA 
ENERGIJA

09310000-5 112.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

21 21M/2022 RAČUNALNE 
USLUGE (za 2022. 
godinu)

72600000-6 175.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

22 22M/2022 NOVA GROBNA 
MJESTA

45215400-1 69.900,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE 22.02.2022

23 23M/2022 OGRADA GROBLJE 45215400-1 120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

24 24M/2022 IZGRADNJA I 
OPREMANJE 
DJEČJEG IGRALIŠTA

37535200-9 192.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor DA 22.02.2022

25 25M/2022 JEDNODNEVNA 
RADIONICA 
PODUZETNIČKE 
PRIČE U OKVIRU 
PROJEKTA 
"UČENJEM DO 
POSLA"

79952000-2 52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor DA 22.02.2022

26 26M/2022 USLUGA 
PROVEDBE 
PRAKTIČNE 
RADIONICE U 
OKVIRU PROJEKTA 
"UČENJEM DO 
POSLA"

79952000-2 62.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor DA 22.02.2022

27 27M/2022 UREĐENJE 
PROMETA 
KUMROVEČKA 
CESTA-CESTOVNA 
SIGNALIZACIJA

71322500-6 48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

28 28M/2022 SANACIJA KLIZIŠTA 45233141-9 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

29 29M/2022 REKONSTRUKCIJA 
VODOVODNE 
MREŽE NA 
GROBLJU DONJA 
PUŠĆA

45232150-8 48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

30 30M/2022 izgradnja 
neravrstanih cesta

45233222-1 200.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

31 31M/2022 POSLOVNI 
EDUKATORIJUM

39300000-5 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE 22.02.2022



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 1.Stranica 14 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Rbr Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama)

Vrsta 
postupka 
(uključujući 
jednostavne 
nabave)

Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum

Ugovor/
okvirni 
sporazum 
se financira 
iz fondova 
EU

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status 
promjene

32 32M/2022 OBNOVA FASADE 
KTC PUŠĆA

45454100-5 112.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

33 33M/2022 IZGRADNJA 
PJEŠAČKE ZONE

45233262-3 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

34 34M/2022 UREĐENJE 
PARKIRALIŠTA

45223300-9 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

35 35M/2022 OBNOVA KURIJE 
RAUCH

45453100-8 400.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 22.02.2022

36 1V/2022 ODRŽAVANJE 
NERAZVRSTNIH 
CESTA NA 
PODRUČJU OPĆINE 
PUŠĆA

45233141-9 1.250.000,00 Otvoreni 
postupak

NE Ugovor NE ožujak 
2022.

1 godine 28.02.2022 Izmijenjena

1V/2022 ODRŽAVANJE 
NERAZVRSTNIH 
CESTA NA 
PODRUČJU OPĆINE 
PUŠĆA

45233141-9 1.040.000,00 Otvoreni 
postupak

NE Ugovor NE vlj.22 1 godine 22.02.2022 28.02.2022

37 36M/2022 SPORTSKO 
REKREACIJSKI 
CENTAR U DONJOJ 
PUŠĆI

45236119-7 498.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE ožujak 
2022.

28.02.2022 Izmijenjena

2V/2022 SPORTSKO 
REKREACIJSKI 
CENTAR U DONJOJ 
PUŠĆI

45236119-7 600.000,00 Otvoreni 
postupak

NE Ugovor NE vlj.22 6 mjeseci 22.02.2022 28.02.2022

38 3V/2022 IZGRADNJA I 
OPREMANJE 
BICIKLISTIČKO-
PJEŠAČKE STAZE 
UZ POTOK LUŽNICU

45000000-7 6.310.000,00 Otvoreni 
postupak

NE Ugovor DA lip.22 12 mjeseci 22.02.2022

39 4V/2022 STRUČNI NADZOR 
RADOVA NA 
BICIKLISTIČKO-
PJEŠAČKOJ STAZI 
UZ POTOK LUŽNICU

71247000-1 200.000,00 Otvoreni 
postupak

NE Ugovor DA lip.22 12 mjeseci 22.02.2022

Članak 2.

Ova I. izmjena i dopuna Plana nabave za 2022. godinu objaviti 
će se u ‘’Službenom glasniku Općine Pušća.“ 
Ova I. izmjena i dopuna Plana objaviti će se na internetskoj 
stranici Općine Pušće -  
-  www.pusca.hr.           

KLASA: 400-06/22-01/01
URBROJ: 238-24/03-4-22-02
Donja Pušća, 28. veljače 2022. god.

OPĆINSKI NAČELNIK
Filip Bernardić        



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 1. Stranica 15Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

14.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 79. Statuta Općine Pušća („Službeni glasnik 
Općine Pušća“, broj 1/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća 
dana 28. veljače 2022. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O SKLAPANJU UGOVORA O DJELU

ZA ODRŽAVANJE GROBLJA U MARIJI MAGDALENI

Članak 1. 

Sklopit će se Ugovor o djelu sa g. Stjepanom Mihokom iz Marije 
Magdalene, Duganska 5 za održavanje groblja i prostorije za 
ispraćaj pokojnika u Mariji Magdaleni za 2022. godinu temeljem 
Zahtjeva Odbora za groblje u Mariji Magdaleni od 25. veljače 
2022. godine. 

Članak 2. 

Za radove iz članka 1. ovog Zaključka Općina Pušća će g. 
Stjepanu Mihoku isplatiti naknadu u visini od 4.000,00 kn 
uvećano za Zakonom propisane doprinose, porez i prirez.

Članak 3. 

Sredstva za provedbu ovog Zaključka osigurana su u Proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu na poziciji R022. 

Članak 4.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u „Službenom glasniku Općine Pušća“. 

KLASA: 112-05/22-01/01
URBROJ: 238-24/03-4-22-02
Donja Pušća, 28. veljače 2022. godine

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o sklapanju Ugovora o djelu 
za održavanje groblja u Mariji Magdaleni



cvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

cvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-


